СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
      с. Александровка

07.02.2018 года   № 53

О внесении изменений в решение

Совета Александровского сельского

поселения  Бавлинского муниципального

района от 29.09.2017 №45 «Об условиях

оплаты труда работников отдельных

организаций бюджетной сферы,

на которые не распространяется

Единая тарифная сетка по оплате

труда работников бюджетной сферы

Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

Совет Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 10 решения Совета Александровского

сельского поселения  Бавлинского муниципального района от 29.09.2017 №45

«Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной

сферы, на которые не распространяется  Единая тарифная сетка по оплате труда

работников бюджетной сферы Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района»  следующее изменение:

слова «с 01 октября 2017 года » заменить словами «со дня официального

опубликования».

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

        Глава, Председатель Совета

Александровского сельского поселения                                             И.Р. Валиев